
 
 

UCHWAŁA NR XIII/80/2025 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie określenia  stawek opłat za korzystanie z  parkingów płatnych niestrzeżonych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679)  Rada Miasta Jordanowa  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za parkowanie na parkingach płatnych niestrzeżonych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jordanowa do zaniechania poboru opłaty parkingowej w sytuacjach 
uzasadnionych w drodze zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 3. 1. Traci moc  uchwała Nr VI/34/2024 Rady Miasta Jordanowa z dnia 23 września  2024 r.  w sprawie 
określenia stawek opłat za korzystanie z parkingów płatnych niestrzeżonych (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego  z 2024 r. poz. 5935). 

2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 lipca 2025 po ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2964



Załącznik do uchwały Nr XIII/80/2025 
Rady Miasta Jordanowa 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

CENNIK OPŁAT PARKING PŁATNY NIESTRZEŻONY  W JORDANOWIE 
obowiązuje  od poniedziałku  do soboty włącznie  w godz. 8:30–18:00 

1. STAWKI OPŁAT ZA KOLEJNE GODZINY PARKOWANIA NA PARKIGACH PŁATNYCH  
NIESTRZEŻONYCH: 

-do 30 minut 2,00zł 

-za pierwszą  godzinę 3,00zł                  

-każdą kolejną godzinę  4,00 zł                    - 

1.1Minimalna opłata o której mowa w pkt 1 wynosi 2,00 zł. 

1.2Rzeczywisty czas postoju naliczany jest minutowo w oparciu o kwotę pieniężną jaka została wrzucona 
do parkometru z zaokrągleniem w dół do najbliższej możliwej do uzyskania opłaty, z zastrzeżeniem ust 1.3 

1.3Minimalna opłata, po której czas postoju naliczany jest minutowo wynosi 2,00 zł 

2. STAWKI OPŁAT ABONAMENTOWYCH  NA MIEJSCACH OGÓLNODOSTĘPNYCH (P): 

a.  miesięczny stawka opłaty      290,00 zł 

b. kwartalny stawka opłaty         580,00 zł 

c. półroczna stawka opłaty         870,00 zł 

d . roczna stawka opłaty           1450,00 zł 

dodatkowo korzysta z soboty  

3. OPLATY DODATKOWE 

3.1.Dopuszcza się, aby na jednej karacie abonamentowej ogólnodostępnej były wpisane dwa 

nr rejestracyjne pojazdów tylko w przypadku jeżeli właścicielem obydwu pojazdów jest 

ta sama osoba. 

a.opłata dodatkowa  związana z drugim numerem rejestracyjnym wynosi 

-150,00zł 

b.opłata dodatkowa  związana z wydaniem duplikaty abonamentu  wynosi                   -100,00zł 

4. STAWKI OPŁAT ABONAMENTOWYCH PARKIGÓW PLATNYCH NIESTRZEŻONYCH  
MIESZKAŃCÓW RYNKU ORAZ  BLOKU PRZY UL. PŁSUDSKIEGO 1 

1. Mieszkaniec będący jednocześnie właścicielem pojazdu może posiadać tylko jedną kartę abonamentową 
z wpisanym  numerem rejestracyjnym pojazdu.  

a.abonament miesięczny mieszkańca „M”    100 

b.abonament kwartalny mieszkańca „M”      200 

c.abonament roczny mieszkańca „M”           300                            

5. ZASTRZEŻONE STANOWISKO POSTOJOWE: 

a.abonament roczny za miejsce zastrzeżone (koperta) 2000,00 zł 

6. OPŁATA ZA WYDANIE LIMITOWANEJ  ILOŚCI KART POSTOJOWYCH 

(w ilości nie przekraczającej 2 szt.) dla firm, urzędów mających siedzibę na terenie Miasta Jordanowa, 
wynosi: 

a.stawka opłaty za kartę ważną 6 miesięcy-       600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2964



b.stawka opłaty za kartę ważną 12 miesięcy-   1000,00 zł 

Uwagi: 

Karty te muszą mieć podaną nazwę i adres instytucji oraz termin ważności, obowiązują  tylko w dniach 
pracy tych  firm, urzędów. 

7. WPROWADZA SIĘ ZEROWĄ  STAWKĘ  OPŁAT DLA: 

a.osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej, których pojazd oznaczony jest 

stosowną kartą parkingową (wg wzoru zamieszczonego w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 czerwca 2014r. w sprawie wzoru oraz trybu wydawania i zwrotu kart parkingowych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1611 ze zm.) jeżeli pojazd samochodowy oznaczony kartą parkingową 
zaparkowany jest w miejscu przeznaczonym dla tak oznaczonych pojazdów, 

b.oznakowanych pojazdów technicznych służb miejskich, podczas wykonywania obowiązków 

służbowych (pojazdów uprzywilejowanych, pogotowie gazowe, energetyczne, ciepłownicze, wodno – 
kanalizacyjne, itp.) 

c.oznakowanych trwale pojazdów instytucji obsługujących przewóz osób niepełnosprawnych 

mających trudności w poruszaniu się. 

d.motocykli, motorowerów. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2964


	UCHWAŁA NR XIII/80/2025 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1 - CENNIK OPŁAT PARKING PŁATNY NIESTRZEŻONY  W JORDANOWIEobowiązuje  od poniedziałku  do soboty włącznie  w godz. 8:30–18:00
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1


		2025-05-07T12:40:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




